
Uchwała Nr LIV/91/2010 

Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 10 listopada 2010 roku 

 

w sprawie udzielenia dotacji na sfinansowanie w 2010 roku prac konserwatorskich, 

restauratorskich i robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, 

położonych na terenie Gminy Bodzechów . 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 

roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 81 i 82 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. Nr 162 poz. 1568 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Udziela się dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Mikołaja w Szewnie – Plac Ks. Marcina Popiela 

2 w wysokości 31.000,00 zł, na zadanie pn: „  Prace remontowo – konserwatorskie w zabytkowym 

kościele w Szewnie „ . 

 

§ 2 

Szczegółowe warunki realizacji zadania, o których mowa w § 1 określi mowa zawarta pomiędzy Gminą 

Bodzechów a Parafią Rzymskokatolicką pw. Św. Mikołaja w Szewnie. 

 

§ 3 

Zobowiązanie wynikające z zawarcia umowy, o której mowa w § 2 znajduje pokrycie w budżecie Gminy 

Bodzechów na 2010 rok w Dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92120 – 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami § 2720 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych i pokryte będzie z dochodów własnych gminy w kwocie 

1.000 zł  oraz z dotacji otrzymanej od Samorządu Województwa Świętokrzyskiego w kwocie 30.000 zł . 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   Przewodniczący Rady Gminy 

 

   Władysława Ćwik 


